Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 104/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 162026/2024-SID 22.598.447-6/Cerâmica Divino Espírito Santo Ltda - Me - CPF/CNPJ:

45.319.***/0001-74 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.746.326-6;

 AIA 152129/2024-SID 22.215.372-7/Pedro Aparecido de Souza - CPF/CNPJ:  598.884.***-72 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:  SID 16.746.484-0;

 AIA 152130/2024-SID 22.215.468-5/P.A de Souza - Brinquedos - CPF/CNPJ:  01.969.***/0001-

68 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 141743/2021-SID 17.702.791-0/José Osni de Paula Galvão - CPF/CNPJ:  057.052.***-45 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 150440/2024-SID 21.845.722-3/Diego Cozer da Motta Ribeira - CPF/CNPJ:  039.908.***-07

- Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 167761/2024-SID 22.069.364-3/Jorge Luis Varisco - CPF/CNPJ:  270.015.***-72 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 167758/2024-SID 22.069.271-0/Joni Paulo Varisco - CPF/CNPJ:  192.261.***-30 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 129283/2021-SID 17.628.657-1/Gilmar Jacomini - CPF/CNPJ:  485.961.***-00 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 129677/2022-SID 19.587.976-6/Amadeu Tullio - CPF/CNPJ:  014.289.***-04 - Aplicação:

Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 165265/2024-SID 22.297.832-7/V.B Fischer - CPF/CNPJ:  29.975.***/0001-33 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165266/2024-SID 22.297.886-6/V.B Fischer - CPF/CNPJ:  29.975.***/0001-33 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165267/2024-SID 22.298.047-0/V.B Fischer - CPF/CNPJ:  29.975.***/0001-33 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 162979/2023-SID 20.959.118-9/Cleide de Faria Luz de Souza - CPF/CNPJ:  756.703.***-72

- Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 167213/2024-SID 21.891.878-6/Wagner Edimar Carneiro Neumann - CPF/CNPJ:

068.813.***-23 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 163911/2024-SID 21.708.736-8/Orestes Pelegrini - CPF/CNPJ:  027.615.***-14 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 152987/2024-SID 22.523.643-7/Osmario Bee - CPF/CNPJ:  394.954.***-34 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 130240/2021-SID 18.039.193-1/Morel Pereira Keinert - CPF/CNPJ:  340.803.***-72 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 151171/2024-SID 21.848.449-2/Darci Ornaghi - CPF/CNPJ:  235.237.***-25 - Aplicação:

Programa Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.747.060-2;

 AIA 130243/2021-SID 18.041.527-0/Morel Pereira Keinert - CPF/CNPJ:  340.803.***-72 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 151172/2024-SID 21.848.557-0/Darci Ornaghi - CPF/CNPJ:  235.237.***-25 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

Curitiba, 28 de outubro de 2.024